

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Монолитстroiмонтаж»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в Графе 3 (единиц)																						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3			класс 4											
			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3																							
Рабочие места (ед.)	46	46	0	45	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	48	48	0	47	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них женщины	3	3	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	ОП Усть-Кут/Основное подразделение			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Заместитель генерального директора			-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	ОП Усть-Кут																								
	Начальник участка			-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А	Производитель работ			-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А (3А)	Производитель работ			-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А (3А)	Производитель работ			-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А	Геологист			-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

35А (14А)	Бетонщик	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А (14А)	Бетонщик	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А (14А)	Бетонщик	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А (14А)	Бетонщик	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А (14А)	Бетонщик	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А (14А)	Бетонщик	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ОП усть-Кугл/Механизация																							
41	Механик	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Машинист экскаватора	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Водитель автобуса	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Машинист бетонопомесителя передвижного	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Машинист КМУ	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Машинист фронтального по-грузчика	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Бурло Владимир Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

23.10.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Савич Ольга Сергеевна

(Ф.И.О.)

(дата)

25.11.2023

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Сырников Дмитрий Геннадьевич

(Ф.И.О.)

(дата)

25.11.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5498

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Серогодская Мария Александров-

на

(Ф.И.О.)

23.10.2023

(дата)